
1 
 

 

Vest-Finnmark Rådet  
Fjellveien 6 
Postboks 43 

9593 BREIVIKBOTN 
+47 908 52916 

bente.olsen.husby@hammerfest.kommune.no 
 

 
Justisminister Emilie Enger Mehl 
Forsvarsminister Bjørn Arild Gram 
Digitaliserings- og forvaltningsminister Karianne Tung 
 
 
Oversendelser pr e-post                                       Hasvik, 4. juni 2024 
 

Støtte til nasjonalt pilotprosjekt – Motstandskraft i Finnmark 
 

Vest-Finnmark Rådet er en politisk allianse mellom de 7 kommunene Alta, Hammerfest, Hasvik, 
Loppa, Måsøy, Nordkapp og Porsanger. Regionen har ca. 42.500 innbyggere, noe som utgjør 55 % av 
det totale folketallet i Finnmark.  

Vest-Finnmark Rådet har i sak 27/24 enstemmig vedtatt følgende uttalelse i forbindelse med en 
ønsket etablering av et nasjonalt pilotprosjekt - Motstandskraft i Finnmark: 

Vest-Finnmark Rådet støtter «Det gyldne trianglet» sitt forslag til etableringen av et nasjonalt 
pilotprosjekt i Finnmark. Pilotprosjektet har som formål å styrke motstandskraften i fylket og hos 
befolkningen i Finnmark, gjennom en 3-årig satsing innen totalforsvarskonseptet med utgangspunkt i 
NATOs artikkel 3.  

Finnmark Politidistrikt, Statsforvalteren i Troms og Finnmark og Sjef Finnmark Landforsvar/Sjef 
Finnmark Heimeverndistrikt bør ha eierskapet i pilotprosjektet, som forutsettes statlig finansiert som 
en del av oppfølgingen av de utfordringer og sårbarheter lengst nord som er påpekt i 
Totalforsvarskommisjonens rapport. Rådet er av den formening at et slikt pilotprosjekt vil kunne bidra 
med viktig læring for resten av landet. 

Vest-Finnmark Rådet ser frem til videre dialog og konsultasjoner i sakens anledning. 

Eventuelle henvendelser i sakens anledning rettes til rådets daglige leder Bente O. Husby på mobil: 
90852916 eller e-post: bente.olsen.husby@hammerfest.kommune.no. 
 

Med vennlig hilsen 
 
 
 

Jan Morten Hansen (s) 
Rådsleder 

Vest-Finnmark Rådet  

Bente O. Husby (s) 
Daglig leder  
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Vedlegg: 
Skisse – Nasjonalt pilotprosjekt - Motstandskraft i Finnmark 
Pressemelding ang. pilotprosjekt - Motstandskraft i Finnmark 

 

Kopi: 
Finnmark Politidistrikt v/politimester Ellen Kathrine Hætta 
Statsforvalteren i Troms og Finnmark v/statsforvalter Elisabeth Aspaker 
Finnmark Landforsvar v/Sjef Jørn Qvuiller 
Finnmark Heimeverndistrikt v/Sjef Tomas Bakke 
Utenriks- og forsvarskomiteen på Stortinget 
Nord-Norgebenken på Stortinget 
Finnmark fylkeskommune v/fylkesordfører Hans-Jacob Bønå og fylkesdirektør Øystein Ruud 
Øst-Finnmarkrådet v/rådsleder Wenche Pedersen og daglig leder Trond Haukanes 
Medlemskommunene i Vest-Finnmark Rådet 
Landsrådet for Heimevernet v/leder Are Tomasgard 
Distriktsrådet for HV-17 v/leder Tom Vidar Olsen 


